
Árbitro: Cabero Rebolledo, Jose Humberto (SANTIAGO)
1° asistente: Bastias Nuñez, Emilio Andres (-)
2° asistente: Vasquez Maulen, Leslie Ivonne (SANTIAGO)

11 Bernedo Garcia-huidobro Vicente T A
27 Giani Justo T
39 Zampedri Fernando Matias T C
410 Palavecino Matias Tomas T
514 Martinez Ruiz Jimmy Antonio T
615 Cuevas Jara Cristian Alejandro T
717 Medel Soto Gary Alexis T
819 Ampuero Vera Erwin Branco T
923 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo T
1025 Corral Contreras Diego T
1126 Diaz Juan Ignacio T

1 12 Santander Caro Alejandro Jesus T A
2 4 Sandoval Muñoz Rodrigo Francisco T
3 5 Nadruz Blanco Agustin T
4 7 Yanis Velasco Cesar Augusto T
5 8 Pino Briceño Steffan Patricio T
6 10 Carvallo Utreras Bryan Andres T
7 11 Brea Julian Agustin T
8 16 Bechtholdt Chervaz Franco T
9 18 Moreno Christian Damian T
10 20 Tiznado Contreras Jose Danilo T C
11 23 Pacheco Tudela Guillermo Alfonso T

12 30 Pinos Haiman Jorge Bladimir S A
13 3 Villarroel Farias Benjamin Ignacio S
14 6 Valencia Reyes Esteban Cristobal S
15 13 Valenzuela Gonzalez Benjamin Ignacio S
16 14 Huerta Vallejos Renato S
17 21 Sepulveda Soto Matias Said S
18 22 Astudillo Quiñones Aaron Sebastian S
19 28 Moreno Sepulveda Francisco David S
20 29 Ramis Acuña Oliver Ignacio S

Director técnico: Huerta Araya, Gustavo Ernesto
Entrenador asistente: Silva Fuentes, Diego Alejandro
Preparador de arqueros: Gaete Zuñiga, Marcelo Patricio
Preparador físico: Saldivar Castillo, Fredy Nahun
Médico: Pinto Correa, Patricio Bernardo
Kinesiólogo: Rodriguez Carvajal, Eduardo Enrique
Paramedico: Rodriguez Vergara, Yony Mauricio
Kinesiólogo: Gonzalez Sepulveda, Ignacio Raimundo

1227 Melo Pulgar Dario Esteban S A
133 Mena Reveco Eugenio Esteban S
145 Farias Carlos Agustin S
1518 Rossel Corozo Juan Francisco S
1620 Valencia Jimenez Jhojan Manuel S
1728 Cerezo Rojas Bernardo Humberto S
1830 Valencia Morello Diego Martin S
1936 Gonzalez Guzman Bryan David S
2046 Carcamo Osorio Vicente Amaro S

4to árbitro: Diaz Mera, Claudio Andres (-)
VAR: Millas Lopez, Nicolas Patricio (-)
AVAR 1: Pizarro Riquelme, Eric (-)

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Garnero, Daniel Oscar
Entrenador asistente: San Martin, Andres
Preparador físico: Acevedo, Dario
Médico: Arriagada Delpiano, Jorge
Kinesiólogo: Von Hagen Cañas, Kurt
Paramedico: Beltran Troncoso, Julio
Personal auxiliar: Garnero, Uriel

Jugadores Jugadores

Equipo B UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)Equipo A COBRESAL (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

36 Astudillo Quiñones Aaron Sebastian COBRESAL22 4 Sandoval Muñoz Rodrigo Francisco
78 Valencia Reyes Esteban Cristobal COBRESAL6 11 Brea Julian Agustin
85 Valenzuela Gonzalez Benjamin Ignacio COBRESAL13 7 Yanis Velasco Cesar Augusto
85 Sepulveda Soto Matias Said COBRESAL21 8 Pino Briceño Steffan Patricio

70 Cerezo Rojas Bernardo Humberto UNIVERSIDAD
CATOLICA28 14 Martinez Ruiz Jimmy Antonio

70 Valencia Jimenez Jhojan Manuel UNIVERSIDAD
CATOLICA20 23 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo

81 Valencia Morello Diego Martin UNIVERSIDAD
CATOLICA30 10 Palavecino Matias Tomas

81 Carcamo Osorio Vicente Amaro UNIVERSIDAD
CATOLICA46 25 Corral Contreras Diego

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)COBRESAL (Chile)
3' Nadruz Blanco Agustin5

14' Carvallo Utreras Bryan Andres10

50' Pino Briceño Steffan Patricio8

44' Zampedri Fernando Matias PEN9

90'+7 Zampedri Fernando Matias9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

59' Pino Briceño, Steffan Patricio Ser culpable de conducta antideportiva8 COBRESAL

83' Tiznado Contreras, Jose Danilo C Ser culpable de conducta antideportiva20 COBRESAL

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

41' Garnero, Daniel Oscar (Director técnico) Por mostrar desaprobación con palabras y acciones.UNIVERSIDAD CATOLICA

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

CABERO REBOLLEDO, JOSE HUMBERTO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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3:2
UNIVERSIDAD CATOLICA-

Fecha: 3
Estadio: EL COBRE / El Salvador Asistencia:
Fecha/hora: 14.02.2026 20:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 18

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

En buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hay.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

- Se realiza minuto de silencio antes del inicio del partido.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
JOSE CABERO

14.02.2026 23:04:06 CLST
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